

در شورای شهر شیراز تصویب شد: احداث زیر گذر حضرتی لغو گردید

صفحه ۳

**وزیر راه و شهرسازی خبر داد:
تدوین لایحه تغییر اقلیم برای
گسترش اقتصاد سبز**



مهرداد بذریاش وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه یکی از سیاست‌های کلان راهبردی جمهوری اسلامی ایران ضرورت گسترش اقتصاد سبز با رونق صنایع کم کربن و استفاده از انرژی...

**وزیر امور خارجه:
پاکستان اشتراکات زیادی با
ایران دارد**



حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه کشورمان در این نشست خبری مشترک با وزیر خارجه پاکستان ضمن تشکر از حسن میزبانی و دعوت همتای پاکستانی خود گفت: کمتر کشوری در جهان به اندازه...

**رئیس مجلس:
هر کس با صندوق انتخابات قهر
کند آپ به آسیاب دشمن می‌ریزد**



محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی در نشست جامعه اسلامی مهندسين اظهار کرد: چه در سیاست خارجی چه در سیاست داخلی، جوهره انقلاب ما متکی به مردم است. اساس انقلاب اسلامی و...

لیلا غضنفری
ghazanfari@sobhannews.ir

**بدون دریافت یک روز
حقوق!**



شاید باورش سخت باشد اما بخشی از صحبت‌های منتشر شده رئیس فدراسیون فوتبال برای بسیاری از ما جای تعجب داشت. هر چند که واکنش ما نمی‌تواند در اصل قضیه خللی ایجاد نماید که یک رئیس می‌تواند یکریال حقوق دریافت نکند و خود را وقف ورزش نماید. یک بهمن‌ماه رئیس فدراسیون فوتبال گفته بودند: من از سال ۸۶ به فدراسیون فوتبال آمده‌ام صبح‌ها ساعت هفت می‌آیم و تا ساعت ۸ یا ۹ گاهی ۱۰ شب درگیر هستیم، اما یک ریال حقوق، دستمزد، پاداش، ماشین، خودرو، سکه نگرفته‌ام. ضمن آرزوی اینکه هیچ رئیس فدراسیونی محتاج نان شش نشود باید بگویم خواندن حرف‌هایش برایم خیلی دل‌نشین بود. مخصوصاً که ایشان شانزده سال مشغول کار بوده‌اند، ولی حتی یک ریال هم حقوق نگرفته‌اند. این حرف‌ها باعث شد بگویم تاج تو تاج سر ما هستی! بعد از این صحبت‌ها بود که بسیاری از مدیران توقع کردند که کارمندان آنها کمی از رئیس فدراسیون فوتبال یاد بگیرند. تا پیش از فکر می‌کردم اخلاق ورزشی فقط همین است که بازیکن توپ توی زمین را هنگام مصدوم شدن بازیکن تیم مقابل به بیرون بزند. در صورتی که بیرون از زمین هم می‌توان همانند آقای تاج بهترین اخلاق ورزشی را داشت و حقوق نگرفت. نکته دیگر اینکه حقوق کارگران در مقابل حقوقی که آقای تاج می‌تواند بگیرد، ولی نمی‌گیرد مانند قطره‌ای است در مقابل دریا. ولی ایشان با بزرگواری خودش آن را دریافت نمی‌کند. به نظر من حتی اگر روزی ۱۷ گل هم از مالدیو دریافت کنیم به خاطر اینکه رئیس فدراسیونمان حقوق نمی‌گیرد باز هم فدراسیون فوتبال کشورمان باید به عنوان برترین فدراسیون سال آسیا انتخاب شود. آقای تاج در همین مصاحبه گفته‌اند که از جای دیگری درآمد دارند و من هم، همانند شما نمی‌دانم چطور وقتی خودشان از ۷ صبح تا ۹ شب سر کار هستند از جای دیگر درآمد کسب می‌کنند. شاید درآمدشان از این راه باشد که موقع رفت و برگشت به فدراسیون توی راه مسافر سوار کنند. خیلی‌ها صحبت‌های رئیس را خلاف واقع می‌دانند اما به نظرم کار خوبی کردند این صحبت‌ها را مطرح کردند ولو کسی باور نکند، مهم این است که این مدیر باید سرمشق سایر مدیران در سطح کلان باشد.

تلاش برای تأمین زمین مسکن ملی ادامه دارد

واریز وجه ۷۷ هزار متقاضی مسکن

صفحه ۳



معاون مالی و اقتصادی
شهرداری شیراز اعلام کرد:
**اسامی برندگان جوایز
ششمین جشنواره
خوش‌حسابی پرداخت
عوارض سال ۱۴۰۱**



شهردار منطقه ۹ شیراز داد:
کلنگ‌زنی ۱۶ پروژه عمرانی در بهمن ماه



شهردار منطقه یازده شیراز خبر داد:
افتتاح و کلنگ‌زنی بیش از ۲۰ پروژه عمرانی، خدماتی و رفاهی



استاندار فارس:
**بستن جاه‌های
غیر مجاز به اولویت
فرمانداران تبدیل
شود**

«شیراز» رنگ فجر می‌گیرد

معملم انقلاب است، گفت: سهم عمده امیدآفرینی برعهده رسانه است تا با انعکاس فعالیت‌ها و اطلاع‌رسانی صحیح روحیه امید را در جامعه اشاعه دهد. وی افزود: یکی از وظایف سازمان فرهنگی، توسعه زیرساخت‌های فرهنگی، ورزشی و هنری شهر برای مردم است، که در همین راستا همواره تلاش‌هایی صورت گرفته است. چوبینی با اشاره...

رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی شهرداری شیراز از افتتاح و کلنگ‌زنی ۱۰ پروژه فرهنگی-ورزشی به ارزش ۳۱۳ میلیارد تومان در شیراز خبر داد. محمدعلی چوبینی در سلسله نشست‌های روایت‌امید شهرداری در جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه امید کلیدواژه‌ای است که امروز بیش از پیش به آن نیاز داریم و مورد تأکید رهبر...



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس تشریح کرد:
**برنامه‌های دهه فجر
حوزه فرهنگ**

صفحه ۳

نخستین نشان «رادیناس» به مهندس حیدر نیا تقدیم شد

«پتروشیمی شیراز» بر بام بالندگی و افتخار



شهادی حرم سردار دل‌ها حاج قاسم سلیمانی، شهادی استان فارس و شهادی پتروشیمی تقدیم می‌کنم.

پیشرفت مجموعه پتروشیمی شیراز جای بالندگی و افتخار دارد

جواد ایزدی، مسئول هماهنگ‌کننده عقیدتی و سیاسی‌های ارتش در استان‌های فارس و کهگیلویه و بویراحمد نیز در این مراسم گفت: پیشرفتی مجموعه پتروشیمی شیراز جای بالندگی و افتخار دارد. وی گفت: اگر کارهای با پیش زمینه علمی و تخصص باشد روز به روز شاهد پیشرفت‌های بیشتری خواهیم بود. حجت‌الاسلام والمسلمین ایزدی بیان کرد: امروز با نگاه علمی و پژوهشی و با نگاه به نیروی درونی، کار در این عرصه‌های مهم انجام می‌شود و این نشان از درایت علم و آگاهی است.

مسئول هماهنگ‌کننده عقیدتی و سیاسی ارتش در استان‌های فارس و کهگیلویه و بویراحمد بیان داشت: شعار «ما می‌توانیم» را امام راحل (ره) باور داشت و در بین مردم به حضور و ظهور رسانید و با این باور به ایستادگی که امروز شاهد آن هستیم، دست پیدا کردیم.

رویکرد خوب مدیریت در مجموعه پتروشیمی شیراز حاکم است

در ادامه نیز بازرس ویژه وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در امور انتصابات و ارزیابی عملکرد مدیران ستادی و استان‌ها با بیان اینکه امروز کشور ما نیازمند تغییرات مثبت و خوب در حوزه مدیریت است، گفت: خوشبختانه این رویکرد در پتروشیمی شیراز حاکم است. ضراغ صادقی با اشاره به اینکه ارزش آوری پتروشیمی حدود یک سوم نیاز ارزی کشور است، خاطر نشان کرد: باید ضمن تأمین نیاز داخلی مازاد محصول تولید شده را صادر و ارزش آوری برای کشور داشته باشیم. بازرس ویژه وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در امور انتصابات و ارزیابی عملکرد مدیران ستادی و استان‌ها اضافه کرد: قدرت ارزیابی و ایجاد تحول در صنعت پتروشیمی و افزایش تولیدات و تنوع محصولات آن می‌تواند فصل جدیدی برای ارزیابی بیشتر در کشور باشد.

تحریم‌ها باعث خود کفایی شد و تلاش کردیم روی پای خود بایستیم.

نشان رادیناس، حاصل کار تیمی است
مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره شرکت پتروشیمی شیراز با اشاره به دریافت نشان رادیناس نیز در این مراسم گفت: این نشان را متعلق به صنعت پتروشیمی است که چرخ صنعت را به گردش در می‌آورد. احمد رضا حیدر نیا دریافت نشان رادیناس را حاصل کار تیمی و تلاش مجموعه پتروشیمی شیراز دانست و آن را به شهادی دفاع مقدس، شهادی گمنام، شهادی هسته‌ای، شهادی امنیت،

مسئول امور مشارکت اقتصادی دانشگاه علوم پزشکی شیراز و مشاور دانشگاه علوم پزشکی شیراز ضمن درود به روح بلند شهادی دفاع مقدس، شهادی حرم و صنعت نفت گفت: مدیریت پتروشیمی شیراز در این مجموعه نشان لیاقت را در راستای فرمایشات رهبری و با هدف گسترش جهاد تبیین دریافت کرد. وی با اشاره به پایه‌گذاری پتروشیمی شیراز مطرح کرد: تاکنون اثرات پیشرفت آن را شاهد بوده‌ایم. مسئول امور مشارکت اقتصادی دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به تحریم‌ها بیان داشت:

ظرفیت‌ها و با اولویت‌بندی آنها دستاوردهای خوبی را برای استان رقم بزنند. پروین با بیان اینکه مجمع مشورتی نظام مسائل استان فارس در مجلس شورای اسلامی ۱۰ کمیسیون تخصصی دارد، ادامه داد: در این کمیسیون تمام ظرفیت و مشکلات تخصصی و ملی پیگیری می‌شود. دبیر کل مجمع مشورتی نظام مسائل استان فارس در مجلس شورای اسلامی بیان داشت: این مجمع از ظرفیت نخبگان پتروشیمی شیراز جهت حل مسائل استفاده خواهد کرد.

اثرات پیشرفت مشهود است



با حضور مشاور عالی مرکز کارآفرینی دانشگاه هنر، دبیر کل مجمع مشورتی نظام مسائل استان فارس در مجلس شورای اسلامی، مسئول امور مشارکت اقتصادی دانشگاه علوم پزشکی شیراز؛ به پاس دستاوردهای مدیریتی و نوآوری یک سال اخیر «نشان رادیناس» به مهندس احمدرضا حیدر نیا، مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره شرکت پتروشیمی شیراز اهداء شد.

رادیناس، نشانی از دل تاریخ

در مراسم اهدا نشان رادیناس به مهندس حیدر نیا، رحیم پوروصال، عضو و مشاور عالی مرکز کارآفرینی دانشگاه هنر و نماینده وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی اضافه کرد: این نشان از دل تاریخ ایران است و برای اولین بار تقدیم پتروشیمی شیراز شده است که جایگاه آن استان فارس است. پور وصال اضافه کرد: نشان رادیناس طراحی و در حوزه نفت و پتروشیمی به مدیران ارشد در این حوزه اعطا می‌شود.

عضو و مشاور عالی مرکز کارآفرینی دانشگاه هنر و نماینده وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی اضافه کرد: این نشان از دل تاریخ ایران است و برای اولین بار تقدیم پتروشیمی شیراز شده است که جایگاه آن استان فارس است. پور وصال اضافه کرد: نشان رادیناس طراحی و در حوزه نفت و پتروشیمی به مدیران ارشد در این حوزه اعطا می‌شود.

استفاده از ظرفیت نخبگان پتروشیمی شیراز
دبیر کل مجمع مشورتی نظام مسائل استان فارس در مجلس شورای اسلامی با اشاره به ظرفیت‌های و پتانسیل قابل توجه استان فارس در حوزه‌های مختلف نیز گفت: فارس می‌تواند با توجه به این

